
Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., obč. zák., v platném znění

takto:

1. Smluvní strany

1.1. Prodávající: P.V. Service, spol.s.r.o.
Libušská 118/246, 142 00 Praha 4

Zastoupen: Tomášem Andrlem, jednatel 
Zuzanou Javůrkovou, jednatelka

Telefon: 725 744 926
e-mail: jurincova@pvservice.ez
Kontaktní osoba ve věcech smlouvy: Eva Jurincová

Bankovní spojení :
IČ : 25736361
DIČ :
(doplní prodávající)

CZ25736361

1.2. Kupující:

Zastoupený:

Domov pro seniory Zahradní Město 
Sněženková 2973/8, 106 00 Praha 1

k jednání ve věcech smluvních: Mgr. Simonou Zahrádkovou - ředitelkou
k jednání ve věcech technických Marcela Ahmed tel.: 724 999 923

e-mail: ahmed@dszm.cz

Bankovní spojení
IČ
DIČ:

70878030
CZ70878030

2. Předmět

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího řádně a včas dodat tabletové 
komponenty komplet v počtu 180 ks. Dodané tabletové komponenty musí splňovat 
požadavky stanovené obecně závaznými právními předpisy a normami platnými v ČR. 
Nedílnou součástí této smlouvy je Výzva pro podání nabídky včetně předmětu veřejné 
zakázky ze dne 4. 9. 2018. Předmět kupní smlouvy bude dodán v souladu 
s podmínkami uvedenými ve výzvě, v nabídce prodávajícího a této kupní smlouvě. 
Bude-li mezi podmínkami v uvedených dokumentech rozdíl, použije se ta podmínka, 
která je pro kupujícího výhodnější. O tom, která podmínka je výhodnější rozhodne 
kupující a sdělí toto prodávajícímu.

3. Místo plnění

3.1. Domov pro seniory Zahradní Město, Sněženková 2973/8, Praha 10, 106 00.



4. Termín plnění, smluvní pokuta

4.1. Prodávající dodá tabletové komponenty do dvou měsíců od podpisu smlouvy.
Dodávka a předání se uskuteční v termínech dohodnutých s kupujícím a to
v pracovních dnech v době od 9:00 do 15:00 hodin. Kupující převzetí tabletových 
komponentů písemně potvrdí.

4.2. Bude-li prodávající v prodlení s dodáním tabletových komponentů, zavazuje se uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení.

5. Cena a její splatnost

5.1 Cena za tabletové komponenty čím 565 000,- Kč bez DPH a 683 650,- Kč sDPH 
(doplní kupující). Cena je splatná na základě prodávajícím vystavené faktury. 
Prodávající může fakturu vystavit až po předání a převzetí všech tabletových 
komponentů kupujícím. Splatnost faktury bude činit 14 dní ode dne jejího doručení, 
faktura musí splňovat náležitosti obecně závaznými právními předpisy.

6. Záruka, odstoupení od smlouvy

7.1 Prodávající poskytuje na tabletové komponenty záruku v délce 36 měsíců od jejich 
předání. V záruční době se zavazuje bezplatně (na svůj náklad) odstranit reklamované 
vady a to zpravidla do pěti pracovních dnů (s ohledem na charakter vady) ode dne 
reklamace, pokud se s kupujícím nedohodne jinak.

7.2 Do záruční doby se nezapočítává doba od okamžiku reklamace do doby odstranění 
vady.

7.3. Účastníci se dohodli, že veškeré záruční vady bude kupující uplatňovat u prodávajícího 
e-mailem na adrese: servis@pvservice.cz (doplní kupující). Prodávající si 
reklamovanou závadu na místě ověří, reklamovanou věc převezme v místě kupujícího 
a po odstranění vady ji dodá zpět do sídla kupujícího. Toto vše učiní prodávající na 
své náklady.

7.4. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že prodávající poruší 
některou z povinností uvedených v této smlouvě, např.: bude v prodlení s dodávkou 
zboží, dodané zboží bude nekvalitní, nebudou plněny záruční povinnosti.

7. Závěrečná ustanovení

8.1. Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv, zveřejnění zajistí kupující. Smlouva 
nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

8.2. Tuto smlouvu lze měnit výhradně písemnou formou, jinak jsou změny neplatné.
8.3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, prodávající obdrží jedno 

vyhotovení, kupující tři vyhotovení smlouvy.

Dne: 19.9.2018,____________________________
7 | P.y. SERVICE, spoi s r.o.

m moderní gastronomie 
ibušská 118/246, Praha 4 
2573634b DIČ: CZ25736361 
TÚ . - 8 -

zaproc 
Tomáš Andrle, jednatel 
Zuzana Javůrková, jednatelka

Domov pr<Ps&9fi<
Sněženková 2S7Í 

IČ: 7C
tel.: 272 654

Zahradní

za kupujícího:
Mgr. Simona Zahrádková-ředitelka


